
 

 

Comune di Casalvolone 
Via Roma 81 – CAP 28060 – Tel. 0161 315157 – Fax. 0161 315197 

P.I. 00440560035 – C.F. 80001330036 
www.comune.casalvolone.no.it 

municipio@comune.casalvolone.no.it  - casalvolone@cert.ruparpiemonte.no.it 

 

ORDINANZA SINDACALE 

N. 8 DEL 02/12/2025 

 

Oggetto: CHIUSURA UFFICI COMUNALI NELLA GIORNATA DI MERCOLEDI’ 3 

DICEMBRE 2025. 

IL SINDACO 
 

VISTO l’articolo 50, comma 7, del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 ai sensi del quale il Sindaco coordina e 

riorganizza gli orari   di apertura al pubblico degli uffici pubblici localizzati nel territorio; 

RILEVATO che nella giornata di Mercoledì 3 Dicembre 2025 i dipendenti comunali dovranno partecipare 

ad un corso di formazione obbligatoria presso il Comune di Oleggio; 

RITENUTO, in relazione a quanto sopra, di disporre la chiusura degli uffici comunali nella giornata di 

venerdì 27 dicembre 2024;  

RICHIAMATO il Regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi 

ORDINA 

La chiusura degli uffici comunali nella giornata di Mercoledì 3 Dicembre 2025; 

 

DISPONE 

• Che la presente ordinanza venga trasmessa al Segretario Comunale ed ai dipendenti del Comune   

di Casalvolone; 

• Che la presente ordinanza venga pubblicata sul sito istituzionale dell’Ente e nell’Albo pretorio on-

line. 

 

 

Il Sindaco 

Ezio Piantanida 

 

Provincia di Novara 

 
Regione Piemonte 

http://www.comune.casalvolone.no.it/
mailto:casalvolone@cert.ruparpiemonte.no.it

		2025-12-02T08:07:02+0000
	Piantanida Ezio




